

Artikelnummer 21133	GTIN-Stück  4 032061 211336	GTIN-Verpackung	eco-ID 94213	
-------------------------------	---	------------------------	------------------------	---

Marke

Martina Gebhardt

Qualität

demeter, IHTN

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Deutschland

Allgemeines

Mit Olivenöl, Mandelöl und Sheabutter für die sensible und zu Irritationen neigende Haut.

Besonderheiten

besonders für Allergiker geeignet

Kurzbeschreibung

Sheabutter BL

Anwendung

Mit Olivenöl, Mandelöl und Sheabutter für die sensible und zu Irritationen neigende Haut.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Ist besonders effektiv, wenn sie in die feuchte Haut einmassiert wird.

Herstellung

in Deutschland, eigene Herstellung

Lager- und Aufbewahrungshinweis

bei gleichmäßiger Temperatur

INCI

Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil°, Theobroma Cacao Seed Butter°, Butyrospermum Parkii Butter*, Rosa Damascena Flower Water°, Sambucus Nigra Extract°, Tocopherol, Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol and Sodium Cetearyl Sulfate, Gold, Silver, Butyrospermum Parkii Butter Extract*.



Artikelnummer 21133	GTIN-Stück  4 032061 211336	GTIN-Verpackung	eco-ID 94213	
-------------------------------	---	------------------------	------------------------	---

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Wasser, Mandelöl°, Sheabutter*, Kakaobutter°, Rosenblütenhydrolat°, Holunderpflanzenauszug°, pflanzliches Vitamin E, pflanzlicher Fettalkohol, Gold, Silber, Sheabutterauszug*.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

ohne synthetische Duftstoffe ✓

ohne synthetische Farbstoffe ✓

ohne mineralische Öle und Silikone ✓

ohne Parabene ✓

Artikelnummer 21133	GTIN-Stück  4 032061 211336	GTIN-Verpackung	eco-ID 94213	
-------------------------------	---	------------------------	------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Sheabutter Line

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Welcher Standard wird erfüllt..... demeter
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... IHTN

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... keine
Inverkehrbringer..... MG Naturkosmetik GmbH, Klosterhof 4, D-82405 Wessobrunn

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Flasche
Verpackungsmaterial..... Glas

Preise und Konditionen

Pfand..... nein